溧 阳 市 公 安 局

溧公局〔2007〕1号
关于认真开展2007年

“110联动宣传周”活动的通知
局属各单位：

今年是我市110报警服务台建台10周年，也是开展社会联动工作9周年，为推动110报警服务和社会联动工作的深入开展，引导群众进一步理解、爱护、支持110工作，为110报警服务工作创造良好的社会环境，现就认真组织开展好2007年“110宣传周”活动通知如下：

一、指导思想

以党的十六届六中全会精神为指针，以“三台合一更快更好，警民和谐筑平安”为主题，大力弘扬爱民、亲民、便民的公安机关优良传统和勇于奉献的“110精神”。通过宣传，进一步增进广大群众对110报警服务工作的理解和支持，激发广大110民警和社会联动部门的工作热情，促进110报警服务和社会联动工作的深入开展。

二、组织领导

市局成立110宣传周活动领导小组，由戴一平副政委为组长，办公室、政治处、指挥中心等部门负责同志任成员。各单位要高度重视，加强组织领导，做到科学规划，抓紧抓好此项工作。

三、宣传重点

1、宣传近年来，110报警服务及社会联动工作所取得的主要成绩和先进事迹，增强广大市民对110接处警工作的支持度。

2、宣传110基本常识，提高广大市民对110的认知度，努力减少对110接处警工作的骚扰，有效减轻公安机关警力不足的矛盾。
四、活动时间

1月8日至14日。
五、活动要求

各单位要高度重视，精心组织，结合正在开展的中心工作，从本地实际出发，采取灵活多样的形式，组织开展110宣传周活动。

1、活动期间，各单位要走向街头，广泛开展咨询宣传活动。各派出所要在辖区的中心地段、社区和广场等群众较为集中的地方通过发放宣传单、悬挂宣传横幅标语和开展宣传咨询活动等，为群众提供报警求助的基本常识；交巡警部门要把交通岗亭和交通情报电子显示展示屏作为宣传平台，制作宣传横幅和公益广告等进行宣传，各基层单位悬挂的宣传横幅不少于两条。市局指挥中心要积极利用短信平台向广大市民群众对110工作的理解和支持致以谢意，掀起110宣传活动的高潮。

2、要加强与新闻单位的联系，充分利用电视、广播、报纸等多种媒体，通过开辟专栏、播放专题片、公益广告等形式，对110报警服务工作和社会联动工作进行宣传报道，以营造浓厚的宣传氛围。

3、宣传周期间，各派出所、交巡警中队要结合“三个报告评仪”制度，采取“请进来”和“走出去”的形式，召开座谈会、汇报会、上门征求意见和开展“110满意度测评”，广泛征求社会各界和市民群众对110接处警工作的意见和建议，各单位发放测评表不低于200份。市局将通过召开警风警纪监督员及“啄木鸟”巡访团座谈会征求意见。

各单位对这次“110宣传周”活动期间的重大活动，要及时进行记载、摄像、积累资料。有关情况每天传报至市局指挥中心（传真5708），“110宣传周”活动结束后，各单位于1月11日上午11时前向市局指挥中心作出书面报告。

附件：110宣传标语

二ＯＯ七年一月四日

主题词：110联动宣传周  通知
溧阳市公安局办公室                             2007年1月5日印发
打印：史丽君                   校对：狄玉芳                   共印6份

附件：

110宣传标语

1、“110”请您参与，让您满意

2、严格执法，热情服务

3、让全社会都来关心、支持和爱护“110”

4、服务“两个率先”，打造“平安溧阳”

5、增强110报警意识，保护自身合法利益

6、警民携手，共建平安

7、立警为公，执法为民

8、110永远是您的忠实朋友

9、牢记宗旨，服务人民

10、建设“人民满意110”，促进溧阳经济发展

11、110连着你、我、他

12、110是大家的110，让我们都来关爱他

13、维护社会治安，服务经济建设

14、力践“三个代表”重要思想，努力做好社会联动工作

15、为您服务，让您满意，是110永远的追求

16、365天，110天天在您身边

17、您的支持，是110的力量之源

18、完善“ 110 ”快速反应机制，建设“平安溧阳”

19、人民群众的满意是 110 的心愿

20 、110 心系千家万户

7
—4—